
Blf@1RADE 
DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOŘ 

1) Smluvní strany 

Objednavatel 

Název: 

Zastoupen: 

IČ : 

Sídlo: 

Kontaktní adresa: 

Telefon: 

Masarykova univerzita, 
CEITEC-MU 

00212224 

CZ00216224 

Žerotínovo nám. 9 

Mobilní: 

-

Mobilní: 

2) Vysvětlení pojmů 

Biotrade lnstruments, s.r.o. 

SERVISNÍ SMLOUVA 
č. 2912001 

(dále jen „smlouva") 

Zhotovitel 

Název: Biotrade instruments, s.r.o . 

Zastoupen: Karel Schmiedberger (jednatel) 

IČ: 04518462 

Dl~: CZ04518462 

Sídlo: 
U Šalamounky 2304/4 

Kontaktní adresa: 

E-mail: 

E-mail: 

E-mail: 

Oddělení: 

Výzkumná 
skupina Funkční 

genomika a 
proteomika 

rostlin 

Oddělení: 

Pozice: 

Odpovědná pracovnice 
I Zodpovědnost za 

přístroje 

Pozice: 
Výzkumná skupina 
Funkční genomika 

a proteomika 
rostl in 

Laborantka I 
Zodpovědnost 

za přístroje 

Oddělení: Pozice: 

I 
Ekonomka 

Ekonomické 
oddělení 

asistentka 

Styčná osoba - rozumí se kontaktní osoba strany objednavatele, která je oprávněná jednat za objednavatele ve 
věcech servisních zásahů na přístrojích uvedených v příloze č. 1. Tato osoba je odpovědná za zajištění podmínek 
nutných k provedení servisního zásahu a je oprávněná stvrzovat úplnost servisního zásahu. 

Servisní ceník - je základní ceník servisních prací. Jeho aktuální verze je vždy k dispozici na webových stránkách 
zhotovitele nebo jej lze ind iv iduá lně od zhotovitele vyžádat e-mailem, č i telefonicky. 

Fermentory • Lyofilizátory • Třepolky •Koncentrátory •Autoklávy Stránka 1z4 
DIČ /VAT: CZ04518462 



DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOŘ 

Servisní zásah - rozumí se oprava přístroje v záruční i pozáručn í době nebo preventivní prohlídka 

Preventivní prohlídka - rozumí se prohlídka přístroje za účelem zajištění jeho bezchybné funkčnosti. 

Servisní obdobf - kalendární rok. v průběhu této doby jsou prováděny preventivní prohlídky a servisní zásahy 
na přístrojích dle přílohy č. 1 podle podmínek v této smlouvě . 

3) Předmět plnění 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele 2a podmínek stanovených touto smlouvou 
pozáruční servis a údržbu přístrojů blíže specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy- Seznam servisovaných 
přístrojů, dodaných firmou Biotrade instruments, s.r.o., a dále závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně 
a včas provedený pozáruční servis nebo údržbu přístrojů cenu sjednanou dle této smlouvy. 

Pozáručn í servis je servisní zásah nutný k opětovnému plnému zprovoznění přístroje a to i za použití nových 
náhradních dílů, které jsou zpoplatněny dle aktuálního ceníku výrobce těchto dílu 

Údržba přístrojů je činnost zhotovitele k zajištění bezchybného fungování přístroje spočívající v: 
i. Preventivních prohlídkách přístrojů; 
ii. Technických konzultacích; 
iii. Dodatečné instalaci příslušenství. 

4) Ceny 

Zhotovitel se zavazuje provádět pozáruční servis a údržbu přístrojů za ceny stanovené Ceníkem (dále jen 
„ceník"), který tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel se na základě této smlouvy 
výslovně zavazuje: 

a. Účtovat objednavateli cestovné pouze jedním směrem, cesta zpět je zdarma. 
b. Účtovat objednavateli Fixní ceny (cestovné, hodinová sazba) náhlých servisních zásahů pro dané 

servisní obdobf. 
c. Poskytnout objednavateli slevu z ceny pozáručních servisních zásahu a dodatečných instalací 

příslušenství v závislosti na počtu přístrojů v příloze č . 1 

3 přístroje 
s prfstrojů 
8 a více přístrojů 

5%sleva 
10% sleva 
15% sleva 

Roční paušální poplatek uvedený v příloze č. 2 této smlouvy zahrnuje: 

a. Jednu preventivní prohlídku v servisním období pro každý přístroj dle přílohy č. 1, včetně dopravy za 
podmínky, že prohlídka všech přístrojů proběhne max. ve 2 termínech; 

b. záruku nástupu na servisní zásah do 3 pracovních dní od obdržení písemného nahlášení závady nebo 
žádosti o servis; 

c. dohled nad termíny preventivních prohlídek, které stanovil objednatel; 

d. přednostní vyřízení objednávky náhradních dílů u výrobce. 

Smluvní strany sjednávají, že ceník uvedený v příloze č. 2 této smlouvy, je platný po dobu jednoho kalendářního 

roku od účinnosti této smlouvy, pokud se jeho platnost automaticky neprodlouží dle tohoto odstavce. Nový 
ceník pro následující kalendářní rok je zhotovitel povinen objednavateli zaslat elektronicky na adresu styčné 
osoby vždy nejpozději 30 dnů před koncem stávajícího kalendářního roku. Jestliže objednavatel nový ceník 

Fermentory • Lyofilizátory • Třepačky • Koncentrátory • Autoklavy Stránka 2 z 4 
DIČ/ VAT: CZ04518462 



B ' • • • „ 

DISTRIBUTOR PRO VASI LABORATOŘ 

neakceptuje, právní vztah založený touto smlouvou k výročí účinnosti smlouvy končí, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. V případě, že objednavatel na elektronickou adresu styčné osoby uvedenou v záhlaví této 
smlouvy ve lhůtě nejpozději 30 dnů před výročím účinnosti této smlouvy neobdrží od zhotovitele návrh nového 
ceníku, platí aktuální ceník i pro další servisní období. 

5) Práva a povinnosti objednavatele a zhotovitele 

Objednavatel se zavazuje: 

a. Zajistit potřebné podmínky k provedení pozáručního servisu a preventivní prohlídky přístrojů a to 
zejména: 

i. Odstavení přístroje z provozu na dobu servisního zásahu nebo preventivní prohlídky a jeho 
dekontaminaci v případě, že je to nezbytné; 

ii. Vyklizení manipulačního prostoru v okolí přístroje, zejména odstranění ne nezbytně nutných 
malých přístrojů, laboratorního skla; 

i ii. Hlášení poruch nebo žádostí o servis výhradně písemnou formou (tj. prostřednictvím e-mailu 
formuláře na webových stránkác nebo 

doporučeným psaním na kontaktní adresu zhotovitele}; 
iv. Součinnost potřebnou k vykonání servisního zásahu nebo preventivní prohlídky, především 

zajistit přítomnost styčné osoby pro převzetí a kontrolu kompletnosti provedených prací. 

b. Uhradit faktury vystavené objednatelem. V opačném případě je povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,5% z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

c. Notifikovat zhotovitele o nesrovnalosti ve fakturaci nejpozději do data splatnosti faktury. Neoznámí-li 
tuto skutečnost zhotoviteli dle předchozí věty, je v prodlení s placením částky, která měla být 
fakturována správně. 
Objednavatel může vrátit fakturu v případě, že: 

i. obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje 
ii. obsahuje jinou částku, než jakou udává ceník dle přílohy č. 2 této smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje: 

a. zahájit servisní zásah nejpozději do 3 pracovních dnů od písemného nahlášení závady styčnou osobou 
objednavatele. Nedodrží-li zhotovitel dohodnutý termín, objednavatel je oprávněn fakturovat 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny servisovaného přístroje za každý započatý den prodlení. 
Právo na náhradu škody není tímto ustanovením dotčeno. 

b. informovat styčnou osobu objednavatele o příčině závady a její možné nápravě, nutné součinnosti a 
eventuálně o nutných nákladech, které jsou hrazené stranou objednavatele, neprodleně po zjištění 
závady a její nápravě. 

c. provést opravu přístroje vedoucí k jeho opětovné bezchybné funkčnosti v nejkratším možném 
termínu, avšak nejpozději do S pracovních dnů od zahájení servisního zásahu. Výjimku tvoří případy, 
kdy je k opravě zapotřebí náhradní díl z dovozu. 

d. Vystavit servisní list se soupisem provedených prací vždy neprodleně po skončení servisního zásahu 
nebo preventivní prohlídky a tento servisní list nechat potvrdit styčnou osobou. 

e. Udržovat na pracovišti pořádek a po skončení prací uvést vše do púvodního stavu. 

Fermemory • Lyoflllzótory • Ttepočky •Koncentrátory • Autoklavy Stránka 3 2 4 
DIČ/ VAT: CZ04518462 



DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOR 

Smluvní strany se dále dohodly, že cena za pozáruční servis dle této smlouvy bude objednavatelem uhrazena na 
základě faktury vystavené zhotovitelem po realizaci servisního zásahu. Podkladem pro vystavení faktury bude 
dodací list/ servisní list podepsaný styčnou osobou objednavatele. Fakturu na částku ve výši odpovídaj ící 
ročnímu paušálnímu poplatku dle přílohy č . 2 této smlouvy je zhotovitel oprávněn vystavit a doručit 
objednavateli nejpozději 10 dnů od začátku dalšího servisního období. 

Faktura musí splňovat ná ležitosti daňového dokladu a musí být doručena elektronicky na mailovou adresu 
styčné osoby. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur vystavených zhotovitelem na základě této smlouvy 
činí 15 dní od doruče ní objednavateli - styčné osobě . Úhrada za fakturované služby dle této smlouvy probíhá 
bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený na faktuře. 

6) Závěrečná ustanovení 

a. Tato servisní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončena může být kteroukol iv ze smluvních 
stran pouze písemnou výpovědí doručenou druhé straně nejpozději 30 dní před započetím dalšího 
servisního období. 

b. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

c. Veškeré změny, doplňky a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou, číslovány a 
musí být podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné. 

d. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 1. 2018, nikoli však dříve než dnem jejího uveřejnění v regist ru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně kterých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších změn a 
doplnění. Smluvní strany výslovně souh lasí s uveřejněním této smlouvy včetně jejích příloh v registru 
smluv. Uveřejnění dle tohoto článku zajistí objednavatel. 

e. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení proh lašují, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva 
byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůbec a že nebyla ujednána v tísni ani za 
j inak a jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Za zhotovitele: 

Karel Schmiedberger 

jednatel společnosti 

V Praze, dne: 12. ledna 2018 

Fermentory • Lyofilizátory • Trepačky •Koncentrátory • Autoklovy 

V Brně, dne: 2 5 ·01· Z01B 

Stránka 4 z 4 
DIČ/ VAT: CZ04518462 



Biotrade l nstr ument s, s.r.o 

DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOŘ 

Příloha 1 

k servisní smlouvě č. 2912001 

Seznam servisovaných p řístrojů 

Přístroj 

Multitron Standard, single 

Multitron li, single 

Multitron Standard, triple* 

* jde o t l i přístroje v jednom 

Kar e l Schmiedberger 
jednatel spo lečnosti 

V Praze, dne: 12. ledna 2018 

• -entory • Lyoflllzócory • Tfepotky •Koncentrátory •Autoklovy 

Výrobce 

INFORS HT 

INFORS HT 

INFORS HT 

Výrobní číslo 

S-000108478 

S-000112279 

S-000117410 

Za objednatele: 

V Brně dne: 15 -01- Z018 

Stránka 1 z 2 
DIČ/ VAT: CZ04518462 



Biotrade lnstrum ents, s.r.o. 

IRADE 
DISTRIBUTOR PRO VAŠI LABORATOŘ 

Příloha 2 

k servisní smlouvě č. 2912001 

Ceník pro sjednané servisní období 

Položka Cena 

Roční paušální poplatek vč . 1 preventivn í prohlídky každého přístroje ~č 

Cestovné 12Kč/lkm 

První započatá hodina servisních prací 990 Kč 

Každá další započatá čtvrthodina servisních prací 300 Kč 

Pomocné práce (úklid, odstěhování jiných přístrojů) v případě neplnění 5.a .ii 150 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH a neobsahují slevu dle odstavce 4) b. smlouvy a počtu přístrojů dle přílohy č . 1, 
na které má objednavatel nárok. Tyto slevy se započítávaj í na servisních listech. 

Tento cen ík je platný 1 kalendářní rok od účinnosti smlouvy, pokud nedojde k prodloužení jeho platnosti ve 
smyslu čl. 4) smlouvy. 

Karel Schm iedberger 
jednatel společnost i 

V Praze, dne: 12. ledna 2018 

=~=--:ory • Lyofilizátory •Třepačky •Koncentrátory • Autoklavv 

Za objednatele: 

řed ite l 

V Brně dne: Z 5 -01· Z01B 

Stránka 2 z 2 
DIČ / VAT: CZ04518462 




